Disegno di proprietà della Pellini S.p.A.. Vietato esporlo o riprodurlo senza autorizzazione.
N° REVISIONE DATADESCRIZIONE
SCALA:
TOLL. GEN.:
MATERIALE:
TRATTAMENTO:
CLIENTE:DATA:
APPR.:
DIS.:
DESCRIZIONE: DISEGNO:
±0.2
SL32C - Blackout
SL32C03ES
31.10.05
S.B.
ing. G.Nicolosi
SL1707
Angolare plastica 32 mm
SL1652
Supporto tubo
SL1618
Tubo 16 mm
SL1756 - SL1757 (Diretto)
SL1837 - SL1838 (Ridotto)
Comando interno (Dx - Sx)
SL1217
Etichetta Screenline
SL1682
Nastro poliestere 19.5 mm
SL1197
Coprifondale
SL1667
Fondale plissè 20
SL1918
Tessuto Duette piega 20 mm
SL1727
Nastro poliestere17.5 mm
SL1720
Canalina estrusa
con aletta
SL1216
Tappo Cassonetto
SL1760
Rivetto 3.2x9 mm inox
SL1536
Cassonetto con aggancio SL27
SL1668 - SL1669
Finecorsa (Dx-Sx)
SL1778
Cavallotto ferma corda
SL1678
Tappo fondale SL 27
SL1653
Tappo scorrevole
SL1165
Corda 1 mm
SL1651
Fissaggio corda
SL1934
Distanziale per cavallotto ferma corda
SL1627
Zavorra fondale
SL1154
Tappo terilene
SL1899
Tendicorda slim
SL1011
Corda per anello
SL2240
Comando slim magnete 31 mm